REFACCIÓN DE CUBIERTA EN LA E.E.S. N° 3 POR TEMPORAL -
MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: REFACCIÓN de Cubierta en la E.E.S. N° 3 por Temporal. Apertura: 12 de abril de 2024 a
las 9:00 hs. Presupuesto oficial: $53.276.490,54 (Pesos Cincuenta y Tres Millones Doscientos Setenta
y Seis Mil Cuatrocientos Noventa con 54/100). Valor del pliego: $54.277,00. (Pesos Cincuenta y
Cuatro Mil Doscientos Setenta y Siete con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-04-12 9:00

Presupuesto oficial: 53.276.490,54

Presupuesto oficial moneda: pesos